Anexa nr. 14
la Documentația standard nr._69_
din “07 ” mai  2021
DECLARAŢIE
privind dotările specifice, utilajul şi echipamentul necesar pentru îndeplinirea
corespunzătoare a contractului
Nr.
d/o

6 416,67
677 629,13
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
SR 200 Pulverizator SR200 6 416,67
Итого 38 610,83 716 239,96
Ответственный:
123.5 21 016,67
Masina de gaurit si insurubat
Dewalt DCK276P2
7 300,00
Masina de insurubat Impact
Driver XR 18V Brushless Kit (2 x
7 300,00
123.4 539 250,00
Dacia Dokker 135 000,00
SKODA SUPERB 404 250,00
RM 248 T Masina de tuns iarba
cu motor pe benzina RM248T
7 250,00
TURAN-MAKINA ALH-160 41 884,28
VGA card PCI-E Gigabyte GV-
N2070WF3-8GC
10 027,05
Placa compactoare BISONTE
PC90B&S 95kg B&S rez.apa
23 110,83 23 110,83
Pompa airless zugraveala
BISONTE PAZ6860E 4L/min
1800W
15 500,00 15 500,00
27.0" BenQ ZOWIE "XL2720",
Black (144hz 1920x1080, 1ms,
7 760,97
ELEKTRA 315 23 356,83
GRUP ELECTROGEN DWG 220
MDC HONDA 4 064
27 083,33
Кредит
123 38 610,83 716 239,96
123.3 38 610,83 155 973,29
Основные средства Дебет Кредит Дебет Кредит Дебет
"SCARTEH" SRL, фиск. код 1013600018440